
Gabriela S. (Davana) ID 65548 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.9.2024, 6:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 pro usnadnění Vašeho nákupu uvádím obchodní podmínky, které by měly zodpovědět všechny Vaše otázky. Pokud přeci jen
ne, jsem pro Vás denně na e-mailu gabina.mmb@seznam.cz.

 INFO O ZBOŽÍ
 Mezi mnou prodávaným zbožím můžete najít jak zboží použité, tak nové. Vždy tuto důležitou informaci uvádím v popisku. Co
se týče oděvů, nikdy nezapomínám na rozměry a velikost, jistě máte všechny s velikostmi podobné zkušenosti jako já (všude
jsou značeny jinak), a tak se snažím uvádět velikost uvedenou výrobcem i tu, která mně samotné se zdá odpovídající.
 Pokud by Vás zajímalo, proč zboží prodávám, mám jednoduchou odpověď. Jsem nákupní maniak. Často si něco koupím bez
zkoušení a již druhý den to můžete vidět zde na prodej, protože mi oděv třeba nepadne přes prsa. A uznejte, že lepší, než aby
se mi válel ve skříni, je předat ho k plné uživatelnosti jiné z Vás.
 No a taky mám doma (v rodině) pár prcků, co mi z oblečků rychle rostou. Někdy je ani nestihnou vzít na sebe. A místo, abych
je skladovala ve sklepě pro další mimčo v rodině, raději udám oblečky hned, dokud jsou v módě.

 DODACÍ PODMÍNKY
 Zboží zasílám vždy poštou, a to hned v momentě, kdy je zaplaceno - to jest, když se připíšou peníze na mnou uvedený účet.
Pokud by se dodávka z nějakých závažných důvodů měla opozdit, kupující maminka bude zajisté včas informována.

 POŠTOVNÉ A BALNÉ
 Zboží balím do bublinkových obálek či krabiček - dle velkosti. Potovné je účtováno individuálně, dle velikosti produktu - viz
každý inzerát. Započítávám do něj cenu za obálku (či krabičku) i za odeslání. Věcičky zasílám obyčejně či doporučeně, však
bez pojistky, zatím mám s poštou vcelku dobré zkušenosti. Pokud by byl ze strany kupujícího zájem o pojištění produktu, je
třeba dopředu požádat a finance za pojištění balíčku přičíst k celkové ceně.

 ZÁRUKA A REKLAMACE
 Na prodávané zboží není poskytována záruční doba a nevztahuje se nárok na reklamaci. Pokud dorazí balíček poškozený
poštou, zodpovídá za poškození sám kupující, je však možné zažádat si o pojistku (viz odstavec POŠTOVNÉ A BALNÉ). Ručím
za to, že stav zboží při odesílání je takový, jaký uvádím v jednotlivých inzerátech, Pokud je oděv (či jiné zboží) jakkoliv
poškozen - žmolky, díry, skvrny ad., kupující je o tom dostatečně informován.

 VÝMĚNA ZBOŽÍ
 Může se stát, že v důsledku nesprávného výběru obdržíte výrobek, který Vám nevyhovuje svou velikostí či jiným způsobem. V
tomto případě je zde možnost domluvy, případné výměny za zboží jiné, avšak s podmínkou, že kupující uhradí veškeré
náklady navíc (poštovné, balné apod.).

 Nyní už mi nezbývá nic jiného než popřát Vám příjemné nákupy a upřímně doufám, že obchůdky se mnou udělají Vám či
Vašim ratolestem jen radost!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

